



## **Bu 23 Nisan Başka ‘Çocuklar ve ağaçlar bizim geleceğimizdir’**

Katılanlar:

**100 den fazla Çocuklar**

**23.Nisan e.V.**

**Türkiye'nin Berlin Başkonsolosu Mustafa Pulat**

**Hans-Christian Ströbele, MdB**

**Bezirksbürgermeister Dr. Christian Hanke (SPD)**

**etc...**

### **Basın daveti**

Güncel Basın Bildirisi [www.gaia-styles.de](http://www.gaia-styles.de)

**16.04.2012 Berlin**

**Çevre İnisyatifi „Gaia – Ağaç Güzelliktir“ Berlin’de ’23 Nisan e.V.’ ile birlikte yeni bir çevre faaliyetine başlamıştır:**

Sizi ve tüm ailenizi içtenlikle davet ediyorum,

**‘Hayat ağacı’ Ağaçlar, yer ile gökyüzünü bağlar birbirine, biz de kalbimizdeki sevgiyle dünya ile cenneti...**

**’23 Nisan’ Uluslar arası Çocuk Bayramı vesilesiyle Berlin’in çocukları için düzenlenen ağaç dikme etkinliği**

Ağaçların korunması ve ağaçlandırma amaçlı çevre organizasyonu olan Gaia, 23 Nisan 2012 Pazartesi günü bir ağaç dikme etkinliği düzenleyecektir. Bu etkinlik saat 12.00’de Berlin – Mitte’de bulunan **Reichstagsgebäude**.(Almanya Federal Meclisi)’nde başlayacaktır.

Ağaç dikme etkinliğinin sloganı şöyledir: ‘hayat ağacı’

Gaia’nın vizyonu, Avrupa genelinde, hatta dünya genelinde başka şehirlerin bu yeni fikirden ilham almasıdır ve kendisine yöneltilen sorularda sahip olduğu süreç bilgisiyle bunun için de yardımcı olmaya hazırdır.

**’23 Nisan’ Uluslar arası Çocuk Bayramı vesilesiyle 23.4 tarihinde saat 12’de Almanya Federal Meclisi Reichstagsgebäude önünde gerçekleştirilecek olan ağaç dikme etkinliğine daveti**

Alman – Türk çevre organizasyonu olan GAIA 23 Nisan 2012 Uluslar arası Çocuk Bayramı vesilesiyle ‘hayat ağacı’ sloganıyla Federal Başbakanlık önünde gerçekleştirilecek olan ağaç dikme etkinliğine davet eder.

’23 Nisan Internationales Kinderfest’ (Türkçesi: 23 Nisan Uluslar arası Çocuk Bayramı) derneği ile işbirliği yaparak GAIA ‘hayat ağacı’ ağaç dikme etkinliğini, Berlin’deki tür çeşitliliğinin muhafazası için bir sembol olarak gerçekleştirmektedir. Özel olarak, yuva yapmak için ağaca ihtiyaç duyan yerli kuş türlerinin muhafazası söz konusudur. Dikilecek olan ağaç, Berlin’deki tabiatın ve hayatımızın muhafazasının sembolünü oluşturmaktadır. ‘Çocuklar bizim geleceğimizdir’ sloganıyla 23 Nisan günü Türkiye’de resmi bayramdır. Türkiye Cumhuriyeti’nin kurucusu olan Mustafa Kemal Atatürk 1920 yılının bu tarihinde Büyük Millet Meclisi’ni açmış ve bu önemli günü çocuklara armağan etmiştir. 1979 yılından bu yana bu bayram diğer ülkelerde de Uluslar arası Çocuk Bayramı olarak kutlanmaktadır. Bu bayram, çocuklar arasında kardeşliği, sevgiyi ve dostluğu teşvik etmek için kutlanmaya başlanmıştır.

**23 Nisan tarihinde farklı yaşlarda ve farklı menşeli olan çocuklarla Almanya Federal Meclisi'nde bir meclis oturumu 'oylanacaktır'. Çocuklar ve ağaçlar, ortak geleceğimizin koşulu oldukları için, GAIA, saat 12'te, çocuk meclisinden önce, Almanya Federal Meclisi Reichstagsgebäude önünde gerçekleştirilecek olan iki adet ağaç dikme etkinliğine davet eder. Bu etkinlik, çocuklarla, müzik ve basın eşliğinde, Başbakanlık önünde bulunan Spreebogen'in yeşil alanı üzerinde yapılacaktır.**

Ağaç dikimi için ele alınan kürek ile çocuklar, çevre ve halklar arasında tolerans için belirgin ve kalıcı bir işaret koymaktadırlar. Aynı zamanda bu kampanya dünya genelindeki şehirlerde yaşam kalitesinin iyileştirilmesini sembolize etmektedir.

Bununla, yeşil şehir Berlin'in diğer metropoller için ekolojik örnek olarak ön plana çıkartılması ve uluslar arası halka ilişkiler çalışmalarında özel olarak belirtilmesi amaçlanmaktadır. Ziyaretçilerin desteği ile bu kampanya Berlin genelinde, ancak bir de Almanya ve Avrupa genelinde sinyal etkisi gösterebilir.

Bu kampanya şunu belirgin olarak göstermektedir: Alman siyaseti, ekonomik bakımdan zor olan zamanlarda da, tabiatın ve tür çeşitliliğinin muhafazası ve desteklenmesini desteklemektedir'.

Organizatör, 23 Nisan e.V., her iki ağaç sponsorluğunu üstlenmiştir.  
<http://www.23nisankinderfest.de/2012/>

**99 Bäume für Berlin ! Sei dabei- Baumgutscheinen [www.baumgutscheine.de](http://www.baumgutscheine.de)**

**Danke an MÄRKISCHES LANDBROT für Drinks und Fruchtbrot [www.landbrot.de/](http://www.landbrot.de/)**

Diese Aktion findet in Absprache und Genehmigung mit dem Straßen- und Grünflächenamt Berlin – Mitte (Herr Götte) statt.

**Ağaçlar, yer ile gökyüzünü bağlar birbirine, biz de kalbimizdeki sevgiyle dünya ile cenneti...**

### **Hayat Ağacı**

Tür çeşitliliğinin muhafazası için ağaç dikme kampanyası

Ağaç içleri gibi muhafazalı yerlerde kuluçkaya yatan kuşlardan tutun da, kartalsılar üzerinden çok sayıda su kuşuna kadar Berlin'de 83 kuş türü yaşamaktadır. Sürekli olarak görülen trafik, gürültü ve egzoz gazı yüklerine rağmen, bu kuş türleri Berlin'de yaşamayı başarabilmektedir. Bunlar arasında tabii ki her yerde görülen serçeler ve güvercinler yer almaktadır. Ancak bülbül veya mavi baştankara gibi ötücü kuşlar ya da akbaba veya alaca baykuş gibi yırtıcı kuşlar da Berlin'de rastlanabilen türlerdendir.

Ancak sadece bu kuşlar için yerleşim alanlarının muhafaza edilmesi ve genişletilmesi ile, gelecekte de

zengin bir kuş çeşitliliğine sahip olan bir şehirde yaşamamız güvence altına alınır. Bu nedenle Gaia, yeni dikilen her ağaç gibi, günün birinde çok sayıda kuş türü için yuva yeri, yem kaynağı veya yerleşim yeri olacak olan bir hayat ağacı dikmektedir.

Sizin desteğinizle bu kampanya Berlin genelinde, ancak bir de Almanya ve Avrupa genelinde sinyal etkisi gösterebilir. Berlin'in, Almanya'nın ve Avrupa'nın geleceği sadece doğa ile uyum içerisinde şekillendirilebilir. Yeni ağaçların dikilmesi buna ciddi ölçüde katkı sağlamaktadır.

Saygılarımla

İlyas Bublîş

GAIA Organizasyonu Kurucusu ve Proje Sorumlusu

GAIA hakkında daha fazla bilgi:

GAIA projesi ([www.gaia-styles.de](http://www.gaia-styles.de)) 2002 yılı Mayıs ayından bu yana çevrenin korunmasına yönelik etkinlikler düzenlemektedir. GAIA tarafından yapılan çalışmaların merkezini düzenli olarak yapılan ve çevremizin korunma ihtiyacına işaret eden ağaç dikimi çalışmaları oluşturmaktadır. GAIA, Berlin'in cadde ve parklarında ağaç dikim etkinlikleri düzenlemekte, ayrıca Kestane ağacı yaprak kemirgenlerine karşı mücadele edilmesine yönelik çalışmaların (Medya çalışmaları, eğitim seminerleri, aktif mücadele kampanyaları) sorumluluğunu üstlenmekte ve yürütmektedir. GAIA 2004 yılının Şubat ayında Alman Federal Çevre Vakfı DBU tarafından Çevre – Teşvik Ödülü ile onurlandırılmıştır. GAIA, afişlerle yaptığı etkinliklerle, GAIA – perisi ile gerçekleştirdiği sinema reklamı ile, ayrıca televizyon ve radyo yayınlarıyla (arte, Terra Nova, mtv, viva vs.) özellikle gençlerden oluşan ciddi bir takipçi kitlesine ulaşmış durumdadır. GAIA, 2008 yılının Ekim ayında Marmaris (Türkiye)'de valiliğin himayesi ve desteği ile yine **MUSIC FOR NATURE** müzik ve çevre festivalini düzenlemiştir. Müzik şovlarının yanısıra ağaçlar da dikilmiştir, ayrıca çok sayıda siyasetçi ve basın mensubu da bu etkinliğe katılmıştır. Bu etkinlikten edinilen izlenimlere buradan ulaşabilirsiniz: <http://flickr.com/photos/31628205@N02/show>  
[http://www.myvideo.de/watch/6850514/Gaia\\_Istanbul\\_2010](http://www.myvideo.de/watch/6850514/Gaia_Istanbul_2010)

**Avrupa Kültür Başkenti İstanbul 2010 & Kardeş Şehir Berlin vesilesiyle GAIA tarafından çatıların yeşillendirilmesi için bir konsept hazırlanmıştır.**

**Gaia. Bäume sind cool. İlyas Bublîş**

Pestalozzi Strasse 16 | 10625 Berlin ☎Phone: +49 (030) 313 83 86 ☎Mobil: +49 (0172) 686 06 83

E-Mail: [info@gaia-styles.de](mailto:info@gaia-styles.de)

WEB : [www.gaia-styles.de](http://www.gaia-styles.de)

<http://www.facebook.com/gaiaberlin>

Vielen Dank!